
Smlouva o dílo
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

pro projekt ,,Motivace žáků - praktické seznámeni s řemesly"
poskytnutý z dotace rozpočtu jihomoravského kraje, smlouva č. 040385/16/OKH

Smluvní strany:

Krajská hospodářská komora Jihomoravského kraje
Sídlo: výstaviště 405/1, Pisárky, 647 00 Brno
Korespondenční adresa: Dvořákova 14, 602 00 Brno
lČ: 75108453
bank. spoj.:
zastoupená Miroslavem Kasáčkem, předsedou představenstva
na straně jedné
(dále jen .objednatel")

a

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace,
Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov
lČ: 00053163
DIČ: CZ00053163
bank. spoj.:
zastoupená RNDr. Petrem Koišem, Ph.D, ředitelem školy
na straně druhé
(dále jen zhotovitel")

uzavřely podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

P

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajistit zhotovitelem pro ,Dny řemesel":

- příprava, zabezpečeni a organizace Dnů řemesel pro minimálně 160 žáků okolnIch základních škol
v rozsahu minimálně 4 vyučovacích hodin

- přípravu, zpracování a tisk pracovních listů pro žáky k jednotlivým pracovištím
- přípravu jednotlivých pracovišť včetně materiálu
- seznámeni žáků s řemesly v oblastech elektro a stavebnictví
- odborné vedeni žáků při samostatné práci na jednotlivých pracovištích

Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen dokončit dílo nejpozději do 31.12.2016
2.2. Zhotovitel je oprávněn dokončit práci na díle i před sjednaným terminem dokončeni díla a Objednatel je

povinen dřive dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud nebyly zjištěny žádné nedostatky.

1



Ill.
Cena díla

3.1. Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 70 000,- KČ (s|ovy:sedmdesáttisÍckorunčeských).
Cena je uvedena včetně DPH.

3.2. Smluvní cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy

IV.
Platební podmínky

4.1. Cena díla bude fakturována jednorázově včetně daně z přidané hodnoty po řádném předáni a
převzetí díla.

4.2. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne nás|edujÍcÍho po dni
doručeni faktury.

4.4. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 27 a následujících, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění. Zhotovitel, který není plátcem DPH, musí předložit fakturu, která
odpovídá svým obsahem pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v
platném znění.

4.5. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené Udaje, je objednatel oprávněn do data splatnosti
vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo která obsahuje jiné cenové Udaje, než bylo
sjednáno ve smlouvě. Doba splatnosti opravné faktury začíná znovu běžet ode dne doručeni bezvadné
faktury objednateli.

V.
Změna smlouvy

8.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za
Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat, nebo osobami jimi zmocněnými.

8.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla
příslušné změny smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanoveni

9.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
9.2. Smluvní strany svým podpisem potvrzuji, že souhlasí s celým obsahem této smlouvy.
9.3. Obě smluvní strany prohlašuji, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě

jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
9.4. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
9.5. Zhotovitel je povinen umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty).

V Brně dne 26.9.2016

Jihomoravského krajě

výstav|ště 1, 647 00 Brno
lČ 75108453

příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
IČ: 00053163, DIČ: CZ00053163

02


